
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.11.2022 № 4/7 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Соколиная гора  

от 15.02.2022 № 49/7 

 

 

В соответствии со статьей  48 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального округа Соколиная гора, 

обращением управы района Соколиная гора от 09.11.2022 № 233-жкх, Совет 

депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов от 15.02.2022 № 49/7 «О 

согласовании направления средств стимулирования управы района Соколиная 

гора на проведение мероприятий по комплексному благоустройству территории 

района Соколиная гора в 2022 году», в связи с тем, что закупки  малых 

архитектурных форм проводились централизованно Департаментом 

капитального ремонта, работы,  в рамках программы «Активный гражданин» не 

проводились. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Соколиная гора  www.mosg.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Соколиная гора И.Л.Юрманову. 

 

Глава муниципального округа 

Соколиная гора                                                                          И.Л.Юрманова 


